【News Release】

2025年 6月 16日

各位

全国保証株式会社

株式会社ふくおかフィナンシャルグループ傘下の

iBankマーケティング株式会社との協業に関するご案内

当社（代表取締役社長：青木 裕一、以下「全国保証」）は、株式会社ふくおか

フィナンシャルグループ（取締役社長：五島 久）傘下の iBank マーケティング株式会社

（代表取締役社長：福田 公威、以下「iBank 社」）と「借入可能額スピード審査」

サービスに関する業務連携を開始いたします。

 iBank 社が運営するスマートフォンアプリ『Wallet+(ウォレットプラス)』の新機能

「住宅ローン計画」より、購入物件が決まっていない状態でもご自身の年収や借入状況

などから、借入可能額の目安がわかる「借入可能額スピード審査」サービスについて協業

することになりましたのでお知らせいたします。

今後も「お客様の夢と幸せの実現」をお手伝いするために最高の保証商品とサービスを

提供してまいります。

［ 業務連携 イメージ図 ］

１.「借入可能額スピード審査」の概要

２．今後の展望

全国保証では、更なる成長と価値創造を実現する「住宅ローンプラットフォーマー」を

目指しております。基本戦略として“周辺事業への進出”をかかげており、今後も川の

流れに例えて「川上」にあたる新たな案件獲得チャネル拡大を目指してまいります。

＜本件に関するお問合せ先＞

全国保証株式会社 営業統括部

Tel：03-3270-5100 / E-mail：eigyo-t@zenkoku.co.jp